
ابهام درباره حضور ایران در جام جهانی ۲۰۲۶
تاج: امیدواری به حضور کمرنگ شده است

اظهارات اخیر مهدی تاج درباره احتمال انصراف ایران از حضور در جام 
جهانی فوتبال ۲۰۲۶ با بازتاب گسترده ای در رسانه های داخلی و خارجی 
همراه شده و گمانه زنی هایی را درباره آینده حضور تیم ملی فوتبال ایران 

در این رقابت ها ایجاد کرده است.
رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در یک برنامه تلویزیونی 
با اشاره به تحولات سیاسی اخیر اعلام کرد که امیدواری برای حضور ایران 
در جام جهانی کاهش یافته و تصمیم گیری در این باره در سطح مسئولان 

ارشد ورزش کشور انجام خواهد شد.
تاج در این باره گفت حمله ای که از سوی ایالات متحده امریکا علیه ایران 
صورت گرفته موضوعی است که بدون پاسخ نخواهد ماند و طبیعی است 
که این مسئله در بررسی های مسئولان ورزشی کشور نیز مورد توجه قرار 
گیرد. به گفته او، با توجه به شرایط به وجود آمده، دور از انتظار نیست که 

نگاه امیدوارانه به حضور در جام جهانی کمرنگ شود.
اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال ایران به سرعت در رسانه های بین المللی 

بازتاب یافت. 
خوان کاسترو خبرنگار روزنامه مارکا در گزارشی نوشت که رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران در تهران دیدگاه رسمی این نهاد را درباره تنش های جاری میان 
ایران، اسرائیل و امریکا بیان کرده و این مسئله می تواند بر حضور ایران در 

جام جهانی تأثیر بگذارد.
بر اساس برنامه مسابقات، تیم ملی ایران در مرحله گروهی این رقابت ها 
باید سه دیدار خود را در خاک امریکا برگزار کند؛ دیدارهایی برابر تیم ملی 
فوتبال نیوزیلند و تیم ملی فوتبال بلژیک در شهر لس آنجلس و مسابقه 

پایانی مقابل تیم ملی فوتبال مصر در سیاتل.
در همین حال برخی تحلیل ها به سناریوی احتمالی تقابل ایران و امریکا 
در مراحل حذفی نیز اشاره کرده اند؛ موضوعی که در صورت وقوع می تواند 
چالشی برای فیفا به عنوان نهاد برگزارکننده رقابت ها ایجاد کند. همزمان 
با این تحولات، رئیس فدراسیون فوتبال ایران از توقف مسابقات داخلی 
نیز خبر داد. به گفته تاج، با وجود تلاش برای ادامه برگزاری رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران در روزهای گذشته، از یکشنبه و با توجه به شرایط 
موجود و برای حفظ امنیت بازیکنان و تماشاگران، مسابقات تا اطلاع 

ثانوی تعطیل شده است.
او تأکید کرد به محض بازگشت شرایط عادی، رقابت های فوتبال در سطوح 
مختلف از سر گرفته خواهد شد. در عین حال، تصمیم نهایی درباره حضور 
ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ به بررسی های نهادهای مسئول در کشور واگذار 
شده است؛ تصمیمی که می تواند پیامدهای مهمی برای فوتبال ایران و حتی 

برنامه ریزی های فیفا در این تورنمنت داشته باشد.

سوژه مصاحبه و خبر

فیفا: تمرکز ما بر برگزاری جام جهانی امن و مطمئن است
دبیرکل فیفا تأکید کرد که این نهاد بر برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ در فضایی 

امن و مطمئن متمرکز است.
 ماتیاس گرافستروم، دبیرکل فیفا در پاسخ به پرسشی درباره امنیت جام 
جهانی ۲۰۲۶ در شرایط پرتنش نظامی منطقه گفت: من هم مانند شما 
اخبار مربوط به ایران را مطالعه کردم. دیروز جلسه ای داشتیم و هنوز 
برای اظهار نظر دقیق زود است؛ با این حال، تحولات مرتبط با همه مسائل 

جهانی را به  دقت دنبال خواهیم کرد.
 قرعه کشی مرحله نهایی رقابت ها در واشنگتن و با حضور تمام تیم ها 
انجام شد و تمرکز اصلی ما اکنون بر تضمین برگزاری جام جهانی ای امن 
و مطمئن برای همه تیم هاست. طبق روال همیشگی ارتباط ما با سه کشور 

میزبان ادامه خواهد داشت. 
جام جهانی ۲۰۲۶ از 11 ژوئن تا 19 ژوئیه در امریکا، کانادا و مکزیک برگزار 

می شود.

در  ایران  ورزش  جامعه   - یک  تیتر 
رهبر  ت  د شها گانه  ا جد یی  پیام ها
و  تسلیت  را  اسلامی  انقلاب  معظم 

تعزیت گفتند.
جامعه ورزش همگام با مردم عزادار 
ن  ما شهید رهبر  سوگ  ر  د  ، ن یرا ا
رهبر  ت  د شها پی  ر  د  . ند نشسته ا
سفاک  رژیم  توسط  انقلاب  معظم 
جنایتکار،  امریکای  و  صهیونیستی 
تسلیت  ی  م ها پیا ش  ز ر و معه  جا

جداگانه صادر کرد.

 وزارت ورزش: خللی در 
اراده ملت ایجاد نمی شود

جمهوری  جوانان  و  ورزش  وزارت 
اسلامی ایران به نمایندگی از خانواده 
بزرگ ورزش کشور، این ضایعه جانسوز 
مقام  محضر  به  را  سترگ  اندوه  و 
حضرت مهدی)عج( و ملت بزرگ و 
شریف ایران تسلیت و تعزیت عرض 

می نماید.
بی تردید این جنایت، نه تنها خللی در 
اراده استوار ملت ایران ایجاد نخواهد 
کرد، بلکه عزم ها را در مسیر عزت، 
استقلال و مقاومت راسخ تر خواهد 
ساخت. تاریخ این سرزمین گواه آن 
است که خون شهیدان هرگز بی ثمر 

نمانده و هر قطره آن، درخت تناور 
را  ایران اسلامی  اقتدار و سربلندی 

آبیاری کرده است.
یت  جنا ین  ا که  یم  ر ا د ن  طمینا ا
عدالت،  و  ماند  نخواهد  بی پاسخ 
به یاری خداوند متعال، در برابر ظلم 
قد علم خواهد کرد، انتقام این اقدام 
از آمران و عاملان آن  ناجوانمردانه 
عدالت  دست  و  شد  خواهد  گرفته 
الهی و اراده ملت های آزاده، گریبان 
جنایتکاران را خواهد گرفت؛ چرا که 
وعده الهی حق است و »إِنَّ اّللَ عَزیزٌ 

ذُوانتقِام«.
ی  ا بر یت  حد ا ت  حضر ه  گا ر د ز  ا
درجات  علو  خامنه ای،  امام  شهید 
و همنشینی با اولیای الهی مسئلت 
می نماییم و بر تداوم راه عزت، ایمان 
تأکید  بوم  و  ز  مر این  سربلندی  و 

می کنیم.

کمیته ملی المپیک: رهبرمان 
به آرزوی دیرینه شان رسیدند

خبر شهادت مظلومانه مقام معظم 
لعظمی  ا یت الل  آ حضرت   ، ی رهبر
پی  در  العالی(،  ظلّه  )مدّ  خامنه ای 
جنایت نابخشودنی و حمله ددمنشانه 
موجب   ، ن یرا ا و  سلام  ا ن  شمنا د

اندوهی عمیق و تأثری جانکاه میان 
ایران و جامعه پرافتخار  ملت بزرگ 

ورزش کشور گردید.
کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی 
ایران و خانواده بزرگ ورزش کشور، 
این ضایعه عظیم را به پیشگاه حضرت 
ولی عصر)عج(، ملت شهیدپرور ایران 
اسلامی، خانواده های معظم شهدا و 
تمامی آزادگان جهان تسلیت و تعزیت 

عرض می نماید.
ایشان که همواره با بیانات حکیمانه، 
حمایت های پدرانه و نگاه بلندمدت 
خود، الهام بخش جوانان، قهرمانان 
و ورزشکاران این سرزمین بودند، به 
آرزوی دیرینه خویش یعنی پیوستن به 
یاران شهیدشان نائل آمدند و نام خود 
را در زمره شهیدان سرافراز تاریخ این 

مرز و بوم جاودانه ساختند.
میادین  در  که  ایران  ورزش  جامعه 
بین المللی همواره با تأسی از روحیه 
مقاومت، عزت و استقلال طلبی مورد 
رفته است،  به میدان  ایشان  تأکید 
راه عزت، غیرت ملی  عهد می بندد 
و سربلندی پرچم جمهوری اسلامی 
ایران را با قوت، ایمان و همبستگی 

ادامه دهد.
بی تردید پرچم افتخار ایران اسلامی، 

به همت فرزندان غیور این سرزمین، 
جهانی  سکوهای  فراز  بر  همچنان 
برافراشته خواهد ماند و یاد و راه آن 
رهبر فرزانه، چراغ هدایت نسل های 

آینده خواهد بود.
از درگاه خداوند متعال، علو درجات 
و هم نشینی با اولیای الهی را برای آن 

مجاهد بزرگ مسئلت داریم.

پیام های فدراسیون های 
ورزشی

ر  د ن  ما ر کشو شی  ز ر و ی  ها د نها
پیام هایی شهادت رهبر عظیم الشان 
انقلاب را تسلیت گفتند. فدراسیون 
روی  تنیس  والیبال،  فوتبال،  های 
میز )پینگ پنگ(، روئینگ، ورزش های 
انجمن های  فوتبال،  ملی  تیم  آبی، 
ورزش های رزمی، تیراندازی، انجمن 
وزنه برداری،  تکواندو،  جوجیتسو، 
سوارکاری، ژیمناستیک، چوگان، ملی 
ورزش های  دانشگاهی،  ورزش های 
همگانی، اسکیت، کوهنوردی، جودو، 
تنیس،  ووشو،  کمان،  با  تیراندازی 
باشگاه استقلال و سازمان لیگ های 
فوتبال ایران به صورت جداگانه این 
را به مردم داغدار  شهادت جانسوز 
ایران اسلامی تبریک و تسلیت گفتند.

در پـــی حملـــه موشـــکی عصـــر روز 
لامـــرد،  شهرســـتان  بـــه  یکشـــنبه 
یک ســـالن ورزشـــی هـــدف اصابت 
مســـتقیم قـــرار گرفـــت؛ حادثـــه ای 
که بـــه گفتـــه مســـئولان محلـــی به 
کشـــته و زخمی شـــدن ده هـــا نفر از 
شـــهروندان، از جملـــه ورزشـــکاران 
اســـت.  شـــده  منجـــر  نوجـــوان، 
فرمانـــدار لامـــرد اعـــلام کـــرد ایـــن 
شهرســـتان حوالـــی عصر یکشـــنبه 
هـــدف چهار موشـــک قـــرار گرفت. 
بـــه گفتـــه او، یکی از این موشـــک ها 
به یک ســـالن ورزشـــی اصابت کرده 
و دو موشـــک دیگـــر نیز بـــه مناطق 

مســـکونی برخـــورد کرده انـــد که در 
پی آن خســـارات گســـترده ای به بار 

آمده اســـت.
اســـاس گزارش هـــای منتشـــر  بـــر 
شـــده، در جریان این حمله تعدادی 
از والیبالیســـت های دختـــر کـــه در 
سالن ورزشـــی حضور داشتند جان 
خـــود را از دســـت داده انـــد. در این 
حادثـــه تاکنـــون دســـت کم 1۸ نفـــر 
به شـــهادت رســـیده و نزدیک به 1۰۰ 
نفر نیـــز مجروح شـــده اند. مقامات 
محلـــی اعـــلام کرده انـــد بـــا توجـــه 
بـــه وضعیـــت برخـــی مجروحـــان، 
احتمـــال افزایـــش شـــمار قربانیان 

وجـــود دارد. نیروهـــای امـــدادی و 
اورژانـــس بلافاصلـــه پـــس از وقوع 
حادثـــه در محـــل حاضـــر شـــده و 
عملیـــات انتقال مجروحان به مراکز 
درمانـــی و جســـت وجو در مناطـــق 

آســـیب دیده را آغـــاز کرده انـــد.
همزمـــان با ادامه بررســـی ابعاد این 
حادثـــه، اســـامی 1۸ تن از شـــهدای 

ایـــن حمله اعلام شـــد:
شـــهیده زهرا غلامی، شـــهیده الهام 
زائـــری، شـــهیده رباب دهدشـــتی، 
شـــهید ســـیاوش شـــهبازی، شـــهید 
ایلیا حاتمی، شـــهید جعفر حاتمی، 
غریب دوســـت،  عابدیـــن  شـــهید 

شـــهید حســـین ابراهیمی، شـــهید 
محمد نجفی )مربی ورزش(، شهید 
رحمان منصوری، شـــهید سیداصغر 
موسوی، شـــهیده ســـکینه شعبانی، 
شـــهیده زهـــرا اســـدی نژاد، شـــهید 
علیرضـــا عباســـی، شـــهیده هلمـــا 
1۰ ســـاله(،  احمـــدی زاده )کـــودک 
شـــهیده معصومـــه منفـــرد، شـــهید 
ابوذر امیری و شـــهید فرهاد نجفی.
بررســـی ابعاد ایـــن حادثـــه و میزان 
خســـارات همچنـــان ادامـــه دارد و 
احتمال می رود بـــا تکمیل عملیات 
امداد و نجات، جزئیات بیشـــتری از 

این حمله منتشـــر شـــود.

قهرمـــان پارالمپیک گفت: تـــا زمانی که 
رد  ا د د  جـــو و نیســـتی  صهیو یـــم  ژ ر
نمی تـــوان صلـــح را دید، امیـــدوارم این 
رژیـــم کودک کـــش زودتـــر نابود شـــود. 
روح الل رســـتمی، قهرمـــان پارالمپیـــک 
۲۰۲۴ در واکنش به حملات ددمنشـــانه 
رژیـــم صهیونیســـتی و امریـــکا به خاک 
ایـــران، گفـــت: رژیم کودک کـــش بازهم 
جنایتـــکار بـــودن خـــودش را ثابت کرد 

و ده هـــا کـــودک بی گنـــاه و هموطـــن ما 
را به شـــهادت رســـاند. وی افـــزود: ذات 
ایـــن رژیم بر پایـــه حرام اســـت و هرچه 
زودتـــر بایـــد نابـــود شـــود و امیـــدوارم 
هرچه زودتر شـــاهد چنین روزی باشیم. 
رســـتمی ادامـــه داد: امروزه بســـیاری از 
مـــردم جهان بـــه جنایتکار بـــودن رژیم 
صهیونیســـتی پـــی برده انـــد و خواهان 
نابودی آنها هستند. قهرمان پارالمپیک 

تلافی جویانـــه  اقـــدام  کـــرد:  اضافـــه 
دلاورمردان کشـــورمان، بســـیار به موقع 
بـــود و امیدوارم به نابودی رژیم ســـفاک 
ختـــم شـــود تا مـــژده ای بـــر آغـــاز صلح 
بـــر جهـــان باشـــد چـــرا کـــه تـــا وقتـــی 
رژیـــم کودک کـــش در جهـــان اســـت، 
نمی توان شـــاهد صلح بـــود. ملی پوش 
پاراوزنه برداری کشـــورمان عنـــوان کرد: 
امریـــکا نیـــز بـــار دیگـــر ثابـــت کـــرد که 

قابل اطمینـــان نبـــوده چـــرا که کشـــور 
عزیزمان بـــار دیگر در میانـــه مذاکرات 
مـــورد تهاجم نیروهـــای متخاصـــم قرار 
گرفـــت. جـــا دارد ایـــن ضایعه بـــزرگ و 
دردنـــاک کـــه باعث شـــهادت کـــودکان 
بســـیاری شـــد را بـــه هموطنـــان عزیزم 
تســـلیت بگویم. امیـــدوارم خـــون این 
عزیـــزان پایمـــال نشـــود و انتقامشـــان 

بـــه زودی گرفته شـــود.
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تخریب بخشی از ساختمان فدراسیون هندبال
بخش هایی از فدراسیون هندبال در جریان حملات دیروز امریکا و 

رژیم صهیونیستی به شدت آسیب دید و تخریب شد.
فدراسیون هندبال اعلام کرد: در پی حملات وحشیانه و تجاوز آشکار 
رژیم غاصب صهیونیستی و امریکا به خاک میهن عزیزمان ایران، 
امروز )1۰ اسفندماه( ساختمان فدراسیون هندبال همانند ایام جنگ 
1۲ روزه و این بار شدیدتر از قبل آسیب دید و دچار خسارت جدی شد.
بر این اساس ساختمان اداری، سالن شهید سلیمانی و خوابگاه های 
فدراسیون هندبال تخریب شد. خوشبختانه هیچ یک از کارمندان و 
مسئولان فدراسیون در زمان این هجوم وحشیانه در محل فدراسیون 

حضور نداشتند و این اتفاق دردناک تلفات جانی نداشت.
اقدام  این  دیگر  بار  ایران  اسلامی  جمهوری  هندبال  فدراسیون 
وحشیانه را به شدت محکوم کرده و ضمن تسلیت شهادت جمعی 
از مردم بیگناه کشور و رهبر معظم انقلاب، بر عهد خود با آرمان های 

انقلاب اسلامی تجدید بیعت و تاکید می کند.

دبیر در گفت و گو با ایران ورزشی
 حمله  به کمپ تیم های کشتی تلفات جانی نداشت

خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  کشتی  فدراسیون  رئیس  دبیر،  علیرضا 
کمپ  به  صهیونیستی  رژیم  وحشیانه  حمله  گفت:  ایران ورزشی 
تیم های کشتی هیچ تلفات جانی نداشته و تنها بخشی از تاسیسات 

این کمپ آسیب دیده است. 
وی در ادامه توضیح داد: با توجه به تعطیلی کمپ تیم های کشتی 

خوشبختانه هیچ تلفات جانی نداشته است.
در پی حملات و تجاوزات وحشیانه و ددمنشانه استکبار جهانی به 
سرکردگی امریکای جنایتکار و رژیم منحوس صهیونیستی، کمپ 
تیم های ملی کشتی شامل خانه های کشتی شهید ابراهیم هادی و 

شهید مصطفی صدرزاده مورد اصابت قرار گرفت.
در این حمله رستوران، ورودی خانه های کشتی، اتاق های محل اسکان 
ورزشکاران، تأسیسات سرد و گرم، تابلوهای برق، نگهبانی و ورودی 

کمپ آسیب دیده است.
خوشبختانه با توجه به پایان اردوی تیم های ملی کشتی و تمهیدات 
انجام شده از سوی فدراسیون، این حمله تلفات جانی نداشته است.

 دیدار تیم بسکتبال ایران برابر سوریه لغو شد
به دلیل شرایط اخیر منطقه، دیدارهای باقی مانده پنجره دوم انتخابی 
جام جهانی بسکتبال و از جمله دیدار تیم های ایران و سوریه برگزار 

نمی شود.
دیدارهای پنجره دوم رقابت های بسکتبال انتخابی جام جهانی از 
پنجشنبه گذشته )۷ اسفند( در گروه های چهارگانه آغاز شد و قرار 
بود تا 11 اسفند ادامه داشته باشد. این در حالی است که مسئولان 
برگزارکننده این رقابت ها به دلیل شرایط ایجاد شده در منطقه، 

برگزاری دیدارهای باقی مانده این پنجره را لغو کرده اند.
بر این اساس دیدار تیم های ملی بسکتبال ایران و سوریه که قرار بود 

11 اسفند برگزار شود نیز لغو شده است.
به گفته برگزارکنندگان رقابت های انتخابی جام جهانی، دیدارهای 
از پیش  لغو شده پنجره دوم در آغاز پنجره سوم و در مکان های 
تعیین شده برگزار می شود و برنامه جدید بر اساس این جابه جایی 

هم اعلام خواهد شد.
در چهارچوب پنجره دوم انتخابی جام جهانی، تیم ملی بسکتبال 
شامگاه جمعه )۸ اسفند( در بیروت با اردن دیدار کرد و برابر این تیم 

متحمل شکست شد.

حمله وحشیانه امریکا و رژیم صهیونیستی به یک سالن ورزشی
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صحبت ها پیرامون اعـــزام دو تیم در بخش بانوان 
بـــه بازی های پاراآســـیایی 2026 ناگویـــا ادامه دارد. 
جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراســـیون ورزش های 
جانبازان و توانیابان، درباره آخرین وضعیت اعزام 
رشـــته تیم بســـکتبال با ویلچر بانوان به بازی های 
پاراآسیایی 2026 ناگویا گفت: »جلسه ای در وزارت 
ورزش با حضور اســـبقیان و محمدیان به عنوان دو 

معاون این وزارتخانه و مســـئولان کمیته پارالمپیک 
داشـــتیم. در آنجا براســـاس دســـتوری که در ستاد 
بازی های ناگویا در وزارت ورزش تعیین شـــده بود، 
کار کارشناســـی انجام شـــد و متناظر به این قضیه، 
قـــرار شـــد با نظـــر وزیـــر و اینکـــه به شـــدت تأکید 
دارنـــد، بانوان در دو رشـــته بســـکتبال بـــا ویلچر و 

گلبال در بازی های پاراآســـیایی شـــرکت کنند.«

او بـــا اشـــاره بـــه اینکه این دو تیم کســـب ســـهمیه 
هـــم کرده اند، ادامـــه داد: »این امید وجـــود دارد در 
هشـــت ماه آینده و با تقویـــت ویلچرها و همچنین 
تـــدارکات بهتر و رویارویی بـــا حریفانی مثل تایلند، 
شـــرایط برای بســـکتبال بهتـــر شـــود. در واقع هم 
بایـــد بازی هـــای تدارکاتـــی کنیـــم، هـــم ویلچرها 

تقویت شـــوند و هـــم تـــدارکات لازم را بچینیم. «

 اعزام 2 تیم بانوان به ناگویا

فوتبال اروپا

فوتبال بانوان

 یامال: اول فصل 
احساس خوبی نداشتم

لامیـــن یامـــال، ســـتاره  جـــوان بارســـلونا، پـــس از ثبت 
نخســـتین هت تریـــک دوران حرفـــه ای خـــود در دیـــدار 
مقابـــل ویارئـــال، از بازگشـــت شـــادی و اعتمادبه نفس 
به خـــود خبر داد. این بازیکن ۱۸ ســـاله که در ورزشـــگاه 
اسپاتیفای نوکمپ ســـه گل به ثمر رساند، نقشی کلیدی 
در پیـــروزی ۴ بر ۱ تیمش در رقابت هـــای لالیگا ایفا کرد. 

یامـــال بـــا این عملکرد درخشـــان، نام خـــود را به عنوان 
جوان تریـــن بازیکـــن قـــرن بیســـت ویکم کـــه در لالیگا 
هت تریـــک کـــرده، بـــه ثبت رســـاند؛ رکـــوردی کـــه او را 
در کنـــار اســـطوره های دهه هـــای گذشـــته فوتبـــال قرار 
می دهـــد. این ســـه گل، تعـــداد گل های فصل جـــاری او 
را بـــه ۱۸ گل در ۳۴ بـــازی در تمامـــی رقابت هـــا افزایـــش 
داد؛ آمـــاری قابـــل توجـــه که بـــا مجموع گل هـــای فصل 
گذشـــته اش آن هم در تعـــداد بازی های کمتـــر، برابری 

می کنـــد.
یامـــال در مصاحبـــه ای بـــا رســـانه ها، اذعان کـــرد که در 
ماه های اخیر دوران دشـــواری را سپری کرده است. او در 
این باره گفت: »اوایل فصل احســـاس خوبی نداشـــتم. 
مشکل کشاله  ران داشـــتم و از نظر روحی هم خوشحال 
نبـــودم. امـــا حالا دوبـــاره لبخند می زنـــم و از بازی کردن 

لـــذت می برم.«
هانســـی فلیک، ســـرمربی بارســـلونا نیز بـــه دلایل افت 
روحی این بازیکن اشـــاره کـــرد و توضیح داد که مدافعان 
حریـــف اغلـــب با دو یا ســـه بازیکن او را مهـــار می کنند و 
ایـــن موضـــوع به کاهـــش اعتمادبه نفس او منجر شـــده 
بـــود. فلیـــک تاکید کرد کـــه این هت تریـــک می تواند به 
عنوان نقطه عطفی برای بازگشـــت یامال به اوج آمادگی 

کند. عمل 

ریکاوری ملی پوشان زیر نظر جعفری 

تیـــم ملی فوتبال زنان ایران در آســـتانه جـــام ملت های 
آســـیا ۲۰۲۶، تمرینات خود را در شهر پرث استرالیا دنبال 
می کند. شـــاگردان مرضیه جعفری در شـــرایطی به ســـر 
می برنـــد که بـــا برنامه ریزی دقیق و منظم، خـــود را برای 

ایـــن رقابت مهم آمـــاده می کنند.
تمرینـــات تیم ملی در پرث اســـترالیا بـــا جدیت و تمرکز 
بـــالا در حال برگـــزاری اســـت. کادر فنی تیم بـــا طراحی 
برنامه هـــای تمرینی متنوع و هدفمند، ســـعی در تقویت 

نقـــاط ضعف و ارتقـــای توانایی های بازیکنـــان دارند.
یکـــی از بخش های مهـــم تمرینات تیم ملی، جلســـات 
ریکاوری در ســـالن وزنه است. بازیکنان در این جلسات، 
بـــه تقویـــت عضـــات و بهبـــود شـــرایط جســـمانی خود 
می پردازنـــد. این امر بـــرای جلوگیـــری از مصدومیت ها 
و حفظ آمادگی جســـمانی بازیکنان در طول مســـابقات 

بســـیار حائز اهمیت اســـت.
ســـرمربی تیم ملـــی، مرضیـــه جعفری، بـــر اهمیت این 
تمرینـــات تاکید دارد و معتقد اســـت که با تاش و همت 
بازیکنـــان، می تـــوان نتایج خوبـــی در جـــام ملت های 
آســـیا ۲۰۲۶ کســـب کرد. تیم ملی فوتبال زنـــان ایران در 
جـــام ملت های آســـیا ۲۰۲۶ با رقبای سرســـختی روبه رو 
خواهد شـــد، اما با روحیه و انگیزه بالا، به دنبال کســـب 
موفقیـــت و افتخار بـــرای فوتبال ایران اســـت.  تیم ملی 
فوتبـــال بانـــوان در اولین دیدار خود بـــه مصاف تیم کره 

جنوبـــی خواهد رفت.

 اهدای بلیت و پخش زنده رایگان 
به استرالیایی ها 

حمایـــت  هـــدف  بـــا  اســـترالیا  فوتبـــال  فدراســـیون 
همه جانبـــه از تیـــم ملـــی فوتبال زنـــان خود، اقـــدام به 
اهـــدای بلیت هـــای تخفیـــف دار و پخـــش زنـــده رایگان 
دیـــدار افتتاحیـــه جـــام ملت هـــای آســـیا ۲۰۲۶ کـــرده 
اســـت. این مســـابقه حســـاس بین تیم های اســـترالیا و 
فیلیپین برگزار خواهد شـــد و استرالیا به عنوان میزبان 
ایـــن رقابت ها، تمام تاش خـــود را بـــرای ایجاد فضایی 

پرشـــور و حمایت گرانـــه از تیـــم ملـــی بـــه کار می گیرد.
ایـــن اقدام با اســـتقبال گســـترده هواداران اســـترالیایی  
روبـــه رو شـــده و انتظـــار مـــی رود اســـتادیوم ها مملـــو از 
تماشـــاگرانی باشـــد که برای حمایـــت از ماتیلداها )نام 

تیـــم ملی زنـــان اســـترالیا( بـــه ورزشـــگاه ها می آیند.
پخـــش زنده رایـــگان این مســـابقه از طریق رســـانه های 
اســـترالیایی، فرصتـــی را بـــرای تمامـــی عاقه منـــدان 
فراهـــم می کنـــد تا شـــاهد این دیـــدار مهم باشـــند و در 
جشـــن آغازیـــن جـــام ملت هـــای آســـیا ۲۰۲۶ شـــرکت 
کننـــد. فدراســـیون فوتبـــال اســـترالیا با این اقـــدام، بار 
دیگـــر تعهد خود را به توســـعه و حمایـــت از فوتبال زنان 

در این کشـــور نشـــان داده اســـت.

کنفدراســـیون فوتبـــال آســـیا )AFC( با 
انتشـــار اطاعیـــه ای رســـمی، از تعویق 
مســـابقات مرحله حذفـــی رقابت های 
باشـــگاهی این کنفدراسیون در منطقه 
غرب آســـیا خبـــر داد؛ تصمیمـــی که در 
پـــی تحولات جـــاری منطقـــه و با هدف 
حفـــظ امنیت تیم هـــا و عوامل اجرایی 

اتخاذ شـــده است.
AFC، دیدارهـــای  بـــر اســـاس بیانیـــه 
رفـــت مرحله یک هشـــتم نهایـــی لیگ 

نخبگان آســـیا در منطقه غـــرب که قرار 
بـــود در روزهـــای دوم و ســـوم مـــارس 
۲۰۲۶ )یازدهـــم و دوازدهـــم اســـفند( 
برگزار شـــود، بـــه زمان دیگـــری موکول 
شده اســـت. همچنین مسابقات رفت 
مرحله یک چهـــارم نهایی ســـطح دوم 
لیـــگ قهرمانـــان آســـیا و رقابت هـــای 
لیـــگ چلنج آســـیا در منطقـــه غرب که 
برنامه ریـــزی آن بـــرای روزهای ســـوم و 
چهـــارم مـــارس )دوازدهم و ســـیزدهم 
اســـفند( انجام شـــده بـــود، تـــا اطاع 

ثانـــوی به تعویـــق افتاده اســـت.
در ایـــن اطاعیـــه تأکیـــد شـــده اســـت 
کـــه رقابت هـــای باشـــگاهی در منطقه 

شـــرق آســـیا طبق برنامه قبلـــی برگزار 
خواهـــد شـــد و تنهـــا مســـابقات حوزه 
زمان بنـــدی  تغییـــر  مشـــمول  غـــرب 
شـــده اند. کنفدراســـیون فوتبال آســـیا 
اعام کرده شـــرایط منطقه را به صورت 
مســـتمر زیر نظـــر دارد و اولویت اصلی، 
تضمیـــن ایمنـــی بازیکنـــان، کادر فنی، 
داوران و هواداران اســـت. برنامه جدید 
مســـابقات نیـــز پـــس از بررســـی های 
 AFC نهایی از طریق وب ســـایت رسمی

اعام خواهد شـــد.
برخـــی رســـانه های منطقـــه ای پیش تر 
بـــا   AFC کـــه  بودنـــد  داده  گـــزارش 
هماهنگـــی فدراســـیون های ملـــی در 

حال بررســـی گزینه هـــای مختلف برای 
ادامـــه رقابت هاســـت. بر اســـاس این 
گزارش هـــا، در صـــورت دشـــوار بـــودن 
تنظیم تقویم جدیـــد، احتمال برگزاری 
متمرکز مســـابقات در ماه آوریل وجود 
دارد؛ به گونه ای کـــه رقابت ها به صورت 
تجمعـــی و از مرحله یک هشـــتم نهایی 

دنبال شـــود.
طبـــق برنامـــه اعام شـــده قبلـــی، قرار 
مرحلـــه  قرعه کشـــی  مراســـم  اســـت 
نهایـــی لیـــگ نخبـــگان آســـیا روز ۲۵ 
در   )۱۴۰۵ فروردیـــن  )پنجـــم  مـــارس 
مقـــر کنفدراســـیون فوتبـــال آســـیا در 
کوالالامپـــور برگـــزار شـــود. همچنیـــن 

دیدارهـــای  شـــامل  پایانـــی  مراحـــل 
و  یـــی  نیمه نها  ، یـــی نها یک چهـــارم 
فینـــال به صـــورت متمرکـــز و حذفی در 
شهر جده عربســـتان از ۱۶ تا ۲۵ آوریل 
۲۰۲۶ )۲۷ فروردین تا پنجم اردیبهشت 

۱۴۰۵( برنامه ریـــزی شـــده اســـت.

بـــر اســـاس مقـــررات ایـــن رقابت هـــا، 
تیم های مناطق شـــرق و غـــرب تا دیدار 
نهایی در مســـیرهای جداگانه به رقابت 
می پردازنـــد و تنهـــا در فینـــال امـــکان 
تقابـــل نماینـــدگان دو منطقـــه وجـــود 

خواهد داشـــت.

AFC بر حفظ ایمنی تیم ها تأکید کرد

تعویق مسابقات لیگ نخبگان آسیا

 دوشنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۴   ۱۲ رمضان ۱۴۴۷
  سال بیست و نهـــم  شمـــاره ۸۰۶۳

سوژه

در بدترین زمان ممکن مصدوم شدم 
زندی : تیم ملی خانواده دوم من است 

خبر بد برای کادر فنی و هواداران النصر
رونالدو خانه نشین شد

نگیـــن زندی بازیکن تیم ملـــی فوتبال زنان 
ایـــران درباره شـــرایط ایـــن تیم در آســـتانه 
مســـابقات جـــام ملت هـــای آســـیا کـــه به 
میزبانـــی اســـترالیا برگزار می شـــود، اظهار 
داشـــت: »تیم ملی راهی اســـترالیا شـــد تا 
در رقابت هـــای جام ملت های آســـیا حضور 
پیدا کند و خوشـــبختانه از نظر روحی و فنی 

در شـــرایط خوبی قرار دارد.«
وی افـــزود: »در گـــروه بســـیار ســـختی قرار 
بـــه نوعـــی می تـــوان گفـــت در  داریـــم و 
»گـــروه مرگ« هســـتیم چـــرا کـــه تیم های 
قدرتمندی ماننـــد تیم ملی اســـترالیا، تیم 
کـــره جنوبـــی و تیـــم فیلیپین در گـــروه ما 
حضـــور دارنـــد که جـــزو بهتریـــن تیم های 
کار  قطعـــاً  می شـــوند.  محســـوب  آســـیا 
آســـانی پیش رو نداریـــم اما فوتبـــال قابل 
پیش بینی نیســـت و بچه ها نشان داده اند 
که می تواننـــد در بازی های بـــزرگ عملکرد 

خوبی داشـــته باشـــند.«
زنـــدی در ادامه در خصوص شـــانس صعود 
از گـــروه خاطر نشـــان کـــرد: »نمی شـــود با 

قاطعیت گفت صددرصـــد صعود می کنیم 
امـــا شـــانس صعـــود داریـــم و اگـــر بتوانیم 
یک بـــرد و یک تســـاوی به دســـت بیاوریم، 
می توانیـــم به مرحله بعـــدی راه پیدا کنیم. 
امیـــدوارم بازیکنـــان تیـــم ملـــی بهتریـــن 
نتایج را کســـب کننـــد و دل مـــردم ایران را 
شـــاد کنند. مـــن از صمیم قلب برایشـــان 
آرزوی موفقیت دارم. شـــاید از نظر جسمی 
کنارشـــان نباشـــم امـــا قلبـــم با آنهاســـت 
چـــون تیم ملـــی برای مـــن مثـــل خانواده 

دوم است.«
مهاجـــم جوان تیـــم ملـــی فوتبـــال زنان و 

خاتـــون بـــم دربـــاره مصدومیت خـــود نیز 
عنـــوان کـــرد: »متأســـفانه مصدومیتـــم در 
بدتریـــن زمـــان ممکن اتفـــاق افتـــاد؛ هم 
ادامـــه لیـــگ را از دســـت دادم و هم حضور 
در جـــام ملت هـــا را؛ این موضـــوع برای هر 
بازیکنـــی ناراحت کننـــده اســـت. امـــا خدا 
را شـــکر دوره ســـخت ابتدایی را پشـــت سر 
گذاشـــته ام و اکنـــون در مرحله بدنســـازی 
و کار بـــا توپ هســـتم. اگر رونـــد درمان به 
همین شـــکل پیش بـــرود به فصـــل آینده 
می رســـم و می توانـــم دوبـــاره بـــه میادیـــن 

برگردم.«

رقابت هـــای  بیســـت وچهارم  هفتـــه  در 
لیگ حرفـــه ای عربســـتان، تیـــم فوتبال 
النصر موفق شـــد بـــا نتیجه ۳ بر ۱ از ســـد 
الفیحـــاء عبـــور کنـــد و جایگاه خـــود را در 
صدر جـــدول تثبیـــت کند؛ دیـــداری که 
اگرچه بـــا پیروزی ارزشـــمند زردپوشـــان 
همـــراه بود، اما مصدومیت ســـتاره بزرگ 
ایـــن تیـــم نگرانی هایی را برای هـــواداران 

داشـــت.  همراه  به 
در ایـــن مســـابقه کریســـتیانو رونالـــدو از 
ابتـــدا در ترکیـــب اصلی النصـــر به میدان 
رفت، اما شـــب کم فروغی را ســـپری کرد. 
فوق ســـتاره پرتغالـــی نه تنهـــا موفـــق بـــه 
گلزنـــی نشـــد، بلکه یـــک ضربـــه پنالتی را 
نیز از دســـت داد تـــا عملکـــردش در این 
بـــازی بـــا انتظـــارات همیشـــگی فاصلـــه 

باشد. داشـــته 
بـــا ایـــن حـــال مهم تریـــن اتفـــاق بـــرای 
هـــواداران النصـــر در دقایـــق پایانـــی رقم 
خـــورد؛ جایـــی کـــه رونالدو با احســـاس 
ناراحتـــی از ناحیه عضانی مواجه شـــد و 

نگرانی هایی درباره وضعیت جســـمانی او 
آمد. وجـــود  به 

در پایان مســـابقه، ژرژ ژســـوس سرمربی 
پرتغالی النصر در نشســـت خبـــری درباره 
شرایط ســـتاره تیمش گفت: »کریستیانو 
رونالـــدو دچار خســـتگی عضانی شـــده 
اســـت و تیـــم پزشـــکی در حـــال انجـــام 
آزمایش های لازم برای مشـــخص شـــدن 

وضعیـــت دقیق اوســـت.«
او در ادامه با اشـــاره به اهمیت رقابت های 
لیگ افـــزود: »باید رونـــد پیروزی هایمان 
را ادامـــه دهیـــم و صدرنشـــینی را حفـــظ 

کنیـــم. رقابـــت در لیگ بســـیار فشـــرده 
اســـت و همه تیم هـــا برای کســـب امتیاز 

می جنگنـــد.«
النصـــر بـــا این پیـــروزی ۶۱ امتیازی شـــد و 
به صـــدر جدول صعود کـــرد؛ در حالی که 
الاهلی عربســـتان بـــا ۵۹ امتیاز و الهال با 
۵۸ امتیاز در تعقیـــب این تیم قرار دارند. 
اکنـــون نگاه هـــا بـــه نتایـــج آزمایش های 
پزشـــکی رونالـــدو دوخته شـــده اســـت؛ 
چـــرا کـــه حضـــور یـــا غیبـــت او می تواند 
نقـــش مهمـــی در ادامه رقابت نفســـگیر 
قهرمانی لیگ عربســـتان داشـــته باشد.

اتفاق روزمصاحبه

در پـــی تجاوز رژیـــم صهیونیســـتی و ایالات 
متحده امریکا به کشـــور عزیز اســـامی مان، 
گزارش های رسیده حاکی از خروج گسترده 
بازیکنـــان و مربیـــان خارجـــی از تیم هـــای 
مدعـــی لیگ برتـــر فوتبال ایـــران در روزهای 
اخیـــر اســـت. این خـــروج دســـته جمعی در 
پـــی تعطیلی مســـابقات لیگ برتر و شـــرایط 

خ داده است. جاری کشـــور ر
بـــر اســـاس اطاعـــات موثـــق، شـــمار قابل 
توجهـــی از اعضـــای خارجی چهار باشـــگاه 
مطرح لیـــگ برتر ایـــران را تـــرک کرده اند و 
مابقی نیز قصـــد دارند تا پایان امروز کشـــور 
را به مقصد کشـــورهای خود ترک کنند. این 
وضعیـــت نگرانی هایی را دربـــاره روند ادامه 
رقابت هـــای لیـــگ در صـــورت از ســـرگیری 

مســـابقات ایجاد کرده اســـت.
باشـــگاه تراکتـــور تبریـــز، یکـــی از تیم هـــای 
پرطرفـــدار لیـــگ، شـــاهد خـــروج تمامـــی 
بازیکنـــان خارجـــی خـــود بـــوده اســـت. با 
توجـــه به نزدیکـــی شـــهر تبریز بـــه مرزهای 
ن  یکنـــا ز با یـــن  ا  ، ر کشـــو بی  ل غر شـــما
از مســـیر زمینـــی ایـــران را تـــرک کرده انـــد. 
مارکو یوهانســـون، الکســـاندر سدلار، اودیل 
خامروبکـــف، دوماگـــوی دروژدک، رجـــی 
لوژکیـــا و تومیســـاو اشـــتراکالی از جملـــه 
ج  ایـــران خـــار بازیکنانـــی هســـتند کـــه از 
شـــده اند. همچنین تیبور هلیلوویچ، دیگر 
بازیکـــن این تیم کـــه برای تمدیـــد گذرنامه 
به کشـــورش ســـفر کرده بـــود، از بازگشـــت 
به ایران منصرف شـــده اســـت. پیش از این 
نیـــز دراگان اســـکوچیچ، ســـرمربی کروات 

تراکتور، به همراه ســـایر مربیـــان خارجی از 
این تیـــم جـــدا شـــده بودند.

باشـــگاه اســـتقال تهـــران نیز بـــا وضعیتی 
مشـــابه روبـــه رو شـــده اســـت. ایـــن تیم که 
بیشـــترین تعـــداد بازیکنـــان خارجـــی را در 
میـــان مدعیان لیگ در اختیار دارد، شـــاهد 
خـــروج اعضـــای خارجـــی خـــود از طریـــق 
مسیرهای زمینی بوده اســـت. آنتونیو آدان، 
رســـتم آشـــورماتوف، موســـی جنپـــو، منیر 
الحدادی، یاســـر آســـانی، جال ماشاریپوف 
و داکنـــر نـــازون بازیکنان خارجی اســـتقال 
کرده انـــد.  تـــرک  را  ایـــران  کـــه  هســـتند 
همچنیـــن مربـــی ترک تبـــار تـــازه وارد کادر 
فنی اســـتقال نیز در فرصتی کوتاه از کشور 

خارج شـــده اســـت.
تیم پرســـپولیس تهـــران نیز از ایـــن قاعده 
مستثنی نبوده و بازیکنان و مربیان خارجی 
خود را از دســـت داده است. اعضای این تیم 
پس از لغو دیدار مقابـــل ذوب آهن اصفهان 
در این شـــهر، از طریق مرز بـــازرگان ایران را 
ترک کردند. اوســـمار ویرا، ســـرمربی برزیلی 
پرســـپولیس، به همراه سه دستیار هموطن 
خود و امیلیـــو آلوارز، مربـــی دروازه بان های 
اســـپانیایی، در جمـــع خروجی هـــا حضـــور 
داشـــتند. دنیل گرا، مارکو باکیچ، اوســـتون 
اورونـــوف، تیـــوی بیفومـــا و ایگور ســـرگیف 
بازیکنـــان خارجـــی پرســـپولیس محســـوب 

. ند می شو
از باشـــگاه ســـپاهان اصفهـــان نیـــز گزارش 
شـــده اســـت که اعضـــای خارجی ایـــن تیم 
دیـــروز ایران را تـــرک کردند. ســـپاهان با در 
اختیار داشـــتن گئورگی گولسیانی، وحدت 
هنانـــوف، ریـــکاردو آلـــوز و ایوان ســـانچس 
نســـبت به ســـایر مدعیان وابستگی کمتری 
بـــه بازیکنان خارجی داشـــت، امـــا تعطیلی 
موقـــت لیـــگ فوتبال ایـــران باعـــث خروج 

ایـــن نفرات نیز شـــده اســـت.

پس از لغو بازی های فوتبال در ایران
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آدان: منیر الحدادی و سانچز زمینی از ایران خارج شدند
در شـــرایطی که تنش هـــای اخیر منطقه ای 
موجب اختال در پروازها و بســـته شـــدن 
حریم هوایـــی ایران شـــده اســـت، آنتونیو 
آدان، دروازه بان اســـپانیایی تیم اســـتقال 
تهران، موفق شـــد در آخرین ساعات پیش 
از بســـته شـــدن حریم هوایی کشور، تهران 

را ترک کنـــد و خود را به مادرید برســـاند. 
خبرگزاری EFE گزارش داده است که آدان 
Tablero Deport� »در گفت وگو با برنامه 
ivo« از رادیـــو ملی اســـپانیا توضیح داد که 
تحولات اخیر درســـت زمانـــی او را غافلگیر 
کـــرد کـــه در آســـتانه خـــروج از ایـــران قرار 
داشـــت. او در این باره گفـــت: »در ماه های 
اخیـــر همیشـــه اخبـــاری دربـــاره احتمـــال 
حمات منتشـــر می شـــد و چنـــد روز پیش 
به مـــا گفتـــه بودند کـــه ممکن اســـت این 

۴۸ ســـاعت تعیین کننده باشد. در نهایت 
روز یکشـــنبه بود که درگیری ها آغاز شـــد.«
با این حـــال همه بازیکنان خارجی شـــاغل 
در فوتبـــال ایـــران فرصـــت خـــروج هوایی 
را پیـــدا نکردنـــد. بـــه گفتـــه آدان، منیـــر 
الحدادی، مهاجم ســـابق بارســـلونا، ختافه 
و لاس پالمـــاس و همچنین ایوان ســـانچز، 
بازیکـــن تیم ســـپاهان که ســـابقه بـــازی در 
رئـــال وایادولید را نیـــز دارد، پس از بســـته 
شـــدن حریـــم هوایی ناچـــار شـــدند برای 
خـــروج از ایـــران مســـیر زمینـــی را در پیش 

 . ند بگیر
آدان در ایـــن بـــاره توضیـــح داد: »پرواز من 
ســـاعت ۶:۳۰ به مقصد ترکیه بـــود اما پرواز 
آنها ســـاعت ۹ به مقصد دبی انجام می شد 
کـــه دیگر لغو شـــد. به همیـــن دلیل مجبور 

شـــدند از راه زمینی خارج شوند. ارتباطات 
و اینترنت کیفیت پایینی دارد و نتوانسته ام 
بیشـــتر با آنهـــا صحبت کنم، امـــا می دانیم 
مسیرشان طولانی خواهد بود چون فاصله 
زیـــادی تا مـــرز وجـــود دارد. با ایـــن حال به 

نظر می رســـد مســـیر امن باشد.«
با ایـــن حـــال آدان دربـــاره زمان بازگشـــت 
احتمالـــی خود به ایـــران تردیـــد دارد. او در 
پایان گفـــت: »قرار بود دوشـــنبه بـــه ایران 
برگردیـــم امـــا حالا با بســـته شـــدن حریم 
هوایی چنین چیزی ممکن نیســـت. هنوز 
هم نتوانســـته ایم با باشـــگاه ارتبـــاط برقرار 
کنیم چون ارتباطات دچار مشـــکل اســـت. 
به نظر می رســـد فعاً امکان بازگشت وجود 
نداشته باشـــد و احتمالاً تصمیم این باشد 

که فعـــاً برنگردیم.«

اوزجـــان بیزاتـــی، مربی تیم اســـتقال، در 
اظهـــارات خـــود درباره حضور در اســـتقال 
ایـــن جمات را بـــه زبان آورد: »خوشـــحالم 
کـــه در اســـتقال حضـــور دارم. ایـــن تیـــم 
بـــزرگ اســـت و هـــواداران زیـــادی دارد کـــه 
نقـــش بســـیار مهمـــی در موفقیت هـــای ما 
ایفـــا می کننـــد. اگر هـــواداران در ورزشـــگاه 

حضـــور داشـــته باشـــند، می توانیـــم نتایج 
بهتری کســـب کنیم و به اهدافمان دســـت 

» . بیم یا
وی در ادامـــه دربـــاره بـــازی اخیـــر تیمـــش 
مقابـــل فجرسپاســـی گفت: »بـــازی با فجر 
بســـیار ســـخت و چالش برانگیـــز بـــود. از 
نتیجه ای که کســـب کردیـــم رضایت داریم، 

امـــا مطمئنـــاً بایـــد مشـــکات موجـــود را 
شناســـایی و برطرف کنیم تا روند پیشرفت 

تیـــم حفظ شـــود.«
آشـــنایی اش  دربـــاره  همچنیـــن  بیزاتـــی 
ســـابق  مربـــی  کارتـــال،  اســـماعیل  بـــا 
مـــن  »بلـــه،  داد:  توضیـــح  پرســـپولیس، 
اســـماعیل کارتال را می شناســـم. او ســـابقه 

دارد.« را  پرســـپولیس  در  مربیگـــری 
ایـــن مربـــی ترکیه ای با اشـــاره بـــه همکاری 
خود با ســـهراب بختیاری زاده، دستیار فنی 
اســـتقال، گفت: »همکاری با  بختیاری زاده 
بســـیار مفیـــد و ســـازنده اســـت و امیدوارم 
بتوانیم در کنار هـــم تیم را به موفقیت های 

برسانیم.« بزرگ 

بیزاتی: امیدوارم 
 استقلال 

را با سهراب 
قهرمان کنیم


